
Dz.U./S S156
13/08/2021
411612-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:411612-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Dzierzgoń: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2021/S 156-411612

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dzierzgoń
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5792069701 REGON: 170747833
Adres pocztowy: ul. Plac Wolności 1
Miejscowość: Dzierzgoń
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 82-440
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jerzy Sulim
E-mail: jerzy.sulim@dzierzgon.pl 
Tel.:  +48 552762501
Faks:  +48 552762257
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.dzierzgon.pl
Adres profilu nabywcy: http://dzierzgon.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.dzierzgon.pl/?c=525
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_dzierzgon

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji odnawialnych źródeł energii w Gminie Dzierzgoń
Numer referencyjny: TI.271.38.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:jerzy.sulim@dzierzgon.pl
http://bip.dzierzgon.pl
http://dzierzgon.pl/
http://bip.dzierzgon.pl/?c=525
https://platformazakupowa.pl/pn/um_dzierzgon


Dz.U./S S156
13/08/2021
411612-2021-PL

2 / 8

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż instalacji solarnych oraz instalacji fotowoltaicznych na terenie 
gminy Dzierzgoń, w tym: 1) dostawa i montaż w oparciu o posiadaną dokumentację techniczną 116 instalacji 
fotowoltaicznych dla mieszkańców Gminy Dzierzgoń; 2) dostawa i montaż w oparciu o posiadaną dokumentację 
techniczną 1 zestawu instalacji fotowoltaicznej na potrzeby własne budynku użyteczności publicznej; 3) 
dostawa i montaż w oparciu o posiadaną dokumentację techniczną 193 instalacji kolektorów słonecznych 
do podgrzewania ciepłej wody użytkowej w budynkach mieszkalnych dla mieszkańców Gminy Dzierzgoń. 
Szczegółowy zakres prac oraz opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia 
(SWZ), w tym: 1) Dokumentacja techniczna wraz z wykazem podzespołów, stanowiąca załączniki nr 1A, 1B, 1C 
do SWZ; 2) Wzory umów, stanowiące załączniki nr 4A, 4B do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 5 092 160.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Dzierzgoń.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000 Instalacje słoneczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dzierzgoń

II.2.4) Opis zamówienia:

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S156
13/08/2021
411612-2021-PL

3 / 8

Dostawa i montaż w oparciu o posiadaną dokumentację techniczną 116 instalacji fotowoltaicznych dla 
mieszkańców Gminy Dzierzgoń, tym:
a) 7 zestawów o mocy minimalnej 2,52 kWp (montowane odpowiednio: 4 na dachach budynków mieszkalnych, 
1 na dachu budynku pomocniczego oraz 2 na gruncie),
b) 37 zestawów o mocy minimalnej 2,88 kWp (montowane odpowiednio: 20 na dachach budynków 
mieszkalnych, 5 na dachach budynków pomocniczych oraz 12 na gruncie),
c) 21 zestawów o mocy minimalnej 3,60 kWp (montowane odpowiednio: 14 na dachach budynków 
mieszkalnych, 1 na dachu budynku pomocniczego oraz 6 na gruncie),
d) 15 zestawów o mocy minimalnej 4,32 kWp (montowane odpowiednio: 10 na dachach budynków 
mieszkalnych, 4 na dachach budynków pomocniczych oraz 1 na gruncie),
e) 7 zestawów o mocy minimalnej 5,04 kWp (montowane odpowiednio: 4 na dachach budynków mieszkalnych, 
3 na dachach budynków pomocniczych),
f) 9 zestawów o mocy minimalnej 5,76 kWp (montowane odpowiednio: 7 na dachach budynków mieszkalnych, 2 
na dachach budynków pomocniczych),
g) 7 zestawów o mocy minimalnej 6,48 kWp (montowane odpowiednio: 2 na dachach budynków mieszkalnych, 
3 na dachach budynków pomocniczych oraz 2 na gruncie),
h) 4 zestawy o mocy minimalnej 7,20 kWp (montowane odpowiednio: 1 na dachu budynku pomocniczego oraz 
3 na gruncie),
i) 4 zestawy o mocy minimalnej 8,28 kWp (montowane odpowiednio: 2 na dachach budynków mieszkalnych, 1 
na dachu budynku pomocniczego oraz 1 na gruncie),
j) 5 zestawów o mocy minimalnej 9,72 kWp (montowane odpowiednio: 1 na dachu budynku mieszkalnego, 2 na 
dachach budynków pomocniczych oraz 2 na gruncie)
oraz dostawa i montaż w oparciu o posiadaną dokumentację techniczną 1 zestawu instalacji fotowoltaicznej 
na potrzeby własne budynku użyteczności publicznej, o mocy minimalnej 9,00 kWp, montowanego na dachu 
budynku użyteczności publicznej.
Szczegółowy zakres prac oraz opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia 
(SWZ), w tym: 1) Dokumentacja techniczna wraz z wykazem podzespołów, stanowiąca załączniki nr 1A, 1B do 
SWZ; 2) Wzór umowy, stanowiący załączniki nr 4A SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji producenta modułu fotowoltaicznego / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Okres liniowej gwarancji mocy modułu fotowoltaicznego / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Współczynnik temperaturowy mocy modułu fotowoltaicznego / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Sprawność modułu fotowoltaicznego / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Menu falownika w języku polskim / Waga: 5
Cena - Waga: Cena ofertowa brutto - waga 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 847 060.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S156
13/08/2021
411612-2021-PL

4 / 8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Realizacja zadania pn. Odnawialne źródła energii w gminie Dzierzgoń, współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020, zgodnie z podpisaną w dniu 09.03.2021r. Umową nr 
RPPM.10.03.01-22-0137/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji kolektorów słonecznych na terenie Gminy Dzierzgoń.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000 Instalacje słoneczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dzierzgoń

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa i montaż w oparciu o posiadaną dokumentację techniczną 193 instalacji kolektorów słonecznych wraz 
z konstrukcją dostosowaną do miejsca montażu, w tym:
a)103 kpl. (w skład 1 kpl. wchodzą: 2 panele, zasobnik 200 dm3), montowane odpowiednio: 80 kpl na dachach 
lub ścianach budynków mieszkalnych, 6 kpl na dachach lub ścianach budynków pomocniczych, 17 kpl na 
gruncie.
b) 87 kpl. (w skład 1 kpl. wchodzą: 3 panele, zasobnik 300 dm3), montowane odpowiednio: 66 kpl na dachach 
lub ścianach budynków mieszkalnych, 5 kpl na dachach lub ścianach budynków pomocniczych, 16 kpl na 
gruncie.
c) 3 kpl. (w skład 1 kpl. wchodzą: 4 panele, zasobnik 400 dm3), montowane odpowiednio: 2 kpl na dachach lub 
ścianach budynków mieszkalnych, 1 kpl na gruncie.
Szczegółowy zakres prac oraz opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia 
(SWZ), w tym: 1) Dokumentacja techniczna wraz z wykazem podzespołów, stanowiąca załącznik nr 1C do 
SWZ; 2) Wzór umowy, stanowiący załączniki nr 4B SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji przeglądu gwarancyjnego na wezwanie / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Sprawność optyczna kolektora słonecznego odniesiona do powierzchni apertury / 
Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Współczynnik utraty ciepła a1 do apertury / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Współczynnik zależności temperatury utraty ciepła a2 / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Grubość dolnej izolacji kolektora / Waga: 10
Cena - Waga: Cena ofertowa brutto - waga 55

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 245 100.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2022

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S156
13/08/2021
411612-2021-PL

5 / 8

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Realizacja zadania pn. Odnawialne źródła energii w gminie Dzierzgoń, współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020, zgodnie z podpisaną w dniu 09.03.2021r. Umową nr 
RPPM.10.03.01-22-0137/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na czas realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do posiadania ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej przez siebie działalności na kwotę minimum: 1 000 
000,00 PLN (słownie złotych: jeden milion 00/100) – kopię opłaconej polisy OC lub innego dokumentu 
potwierdzającego ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć 
przed podpisaniem umowy (polisa potwierdzająca ubezpieczenie może obejmować cały okres realizacji 
zamówienia lub krótszy, pod warunkiem dostarczenia jej kopii na kolejny okres ubezpieczenia w czasie, na który 
zostanie zawarta umowa).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie niniejszego warunku, odpowiednio do części zamówienia, Wykonawca ubiegający się o udzielenie 
zamówienia musi wykazać, że:
a) dotyczy części 1 zamówienia:
- zrealizował, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej wykonanie w ramach jednego zadania polegającego 
na dostawie wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych na obiektach budowlanych w ilości minimum 100 
instalacji fotowoltaicznych, w ramach jednej dostawy, w tym min. 1 instalacji fotowoltaicznej na budynku 
użyteczności publicznej.
- dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj. będą skierowane przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, które mogą pełnić samodzielne funkcje techniczne w 
budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w specjalności elektrycznej – min. 1 osoba posiadająca 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej, w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz co najmniej 3 letnie doświadczenie w 
kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych.
b) dotyczy części 2 zamówienia:
- zrealizował, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej wykonanie w ramach jednego zadania polegającego na 

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S156
13/08/2021
411612-2021-PL

6 / 8

dostawie wraz z montażem instalacji kolektorów słonecznych na obiektach budowlanych w ilości minimum 180 
instalacji solarnych,
- dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj. będą skierowane przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, które mogą pełnić samodzielne funkcje techniczne w 
budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w specjalności sanitarnej – min. 1 osoba posiadająca 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń sanitarnych oraz co najmniej 3 letnie doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót 
budowlanych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Z wybranym Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, zawarcie umowy nastąpi wg 
wzoru Zamawiającego stanowiącego załącznik nr 4a (część 1A, 1B), 4b (część 2A) do SWZ. Postanowienia 
ustalone we wzorze umowy nie podlegają negocjacjom.
2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian umowy na warunkach określonych we wzorze umowy, 
stanowiącym załącznik nr 4a (część 1A, 1B), 4b (część 2A).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/09/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/09/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Zamawiający otworzy oferty w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu, pl. Wolności 1, 82-440 Dzierzgoń.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie odpowiedniej aplikacji na stronie Platformy zakupowej Zamawiającego, 
za pośrednictwem której jest prowadzone postępowanie i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie 
ofert za pomocą stosownej aplikacji na stronie wskazanej Platformy zakupowej.
Osoba upoważniona do przeprowadzenia otwarcia ofert: Jerzy Sulim – przewodniczący komisji przetargowej.

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S156
13/08/2021
411612-2021-PL

7 / 8

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W niniejszym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się w języku 
polskim przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o 
świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz. U. 2020 poz. 344 z późn. zm.), za pośrednictwem Platformy 
elektronicznej https://platformazakupowa.pl/pn/um_dzierzgon. Korzystanie z Platformy przez Wykonawcę jest 
bezpłatne.
2. Ofertę należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem Platformy: https://platformazakupowa.pl/pn/um_dzierzgon.
3. W celu skrócenia czasu udzielenia odpowiedzi na pytania preferuje się, aby komunikacja między 
Zamawiającym a Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, 
przekazywane były za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/um_dzierzgon i formularza „Wyślij 
wiadomość do Zamawiającego”.
Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich 
przesłania za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/um_dzierzgon poprzez kliknięcie przycisku 
„Wyślij wiadomość do Zamawiającego” po których pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana do 
Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza awaryjnie, komunikację za pośrednictwem poczty elektronicznej. 
Adres poczty elektronicznej osoby uprawnionej do kontaktu z Wykonawcami: jerzy.sulim@dzierzgon.pl .
4. Postępowanie prowadzone jest na Platformie zakupowej pod nazwą: „Dostawa i montaż instalacji 
odnawialnych źródeł energii w Gminie Dzierzgoń” - znak sprawy: TI.271.38.2021.
5. Instrukcja korzystania z Platformy elektronicznej oraz pozostałe informacje, dotyczące m.in. sposobu 
przygotowania oferty, formy i warunków jej złożenia - zostały szczegółowo opisane w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/um_dzierzgon
https://platformazakupowa.pl/pn/um_dzierzgon
https://platformazakupowa.pl/pn/um_dzierzgon
https://platformazakupowa.pl/pn/um_dzierzgon
mailto:jerzy.sulim@dzierzgon.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


Dz.U./S S156
13/08/2021
411612-2021-PL

8 / 8

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innym osobom, jeżeli ich interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może 
doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony 
prawnej określone w Dziale VI (art. 182) ustawy Prawo zamówień publicznych.
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2) Wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3) Wobec czynności innych niż określone w art. 182 ust. 1 i 2 ustawy, odwołanie wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/08/2021

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

www.uzp.gov.pl

